

MELFAR HOLDING ApS

Gl Strandvej 63
5500 Middelfart
CVR-nr. 20307102

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Peder Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MELFAR HOLDING ApS
GI Strandvej 63
5500 Middelfart

CVR-nr.: 20307102
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørgen Peder Nielsen
Gitte Lykke Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på 192 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(7.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		230.151	153.392
Andre finansielle indtægter		2.321	21.570
Andre finansielle omkostninger		<u>(44.718)</u>	<u>(1.510)</u>
Resultat før skat		181.504	166.077
Skat af årets resultat	2	<u>10.753</u>	<u>(2.885)</u>
Årets resultat		<u>192.257</u>	<u>163.192</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.151	153.392
Overført resultat		<u>4.106</u>	<u>(96.000)</u>
		<u>192.257</u>	<u>163.192</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.485.083</u>	<u>3.404.932</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.485.083</u>	<u>3.404.932</u>
Anlægsaktiver		<u>3.485.083</u>	<u>3.404.932</u>
Andre tilgodehavender		0	100.000
Tilgodehavende selskabsskat		4.999	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>69.681</u>	<u>47.931</u>
Tilgodehavender		<u>74.680</u>	<u>147.931</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>470.585</u>	<u>514.004</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>470.585</u>	<u>514.004</u>
Likvide beholdninger		<u>324.619</u>	<u>252.388</u>
Omsætningsaktiver		<u>869.884</u>	<u>914.323</u>
Aktiver		<u>4.354.967</u>	<u>4.319.255</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.793.251	2.713.100
Overført overskud eller underskud		1.323.716	1.319.610
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>4.349.967</u>	<u>4.263.510</u>
Skyldig selskabsskat		0	50.745
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>55.745</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>55.745</u>
Passiver		<u>4.354.967</u>	<u>4.319.255</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	2.713.100	1.319.610
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	80.151	4.106
Egenkapital ultimo	125.000	2.793.251	1.323.716

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	105.800	4.263.510
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	192.257
Egenkapital ultimo	108.000	4.349.967

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	2.813
Regulering vedrørende tidligere år	(73)	72
Refusion i sambeskatning	<u>(10.680)</u>	<u>0</u>
	<u>(10.753)</u>	<u>2.885</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>691.832</u>
Kostpris ultimo	<u>691.832</u>
Opskrivninger primo	2.713.100
Andel af årets resultat	230.151
Udbytte	<u>(150.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.793.251</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.485.083</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Melfar Ejendomme ApS	Middelfart	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
